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Budowlana,inna,komercyjna,przemysłowa,rzemieślnicza,usługowa, 7,781 m2, Rumia
Działka na sprzedaż - Rumia

cena 7 002 900 zł pow. działki: 7 781,00
m2

Na sprzedaż areał o powierzchni 7781 m2 znajdujący się przy drodze krajowej nr 6 na granicy Gdyni i Rumi -
pierwsza linia zabudowy, bezpośredni wjazd na działkę z głównej trasy jak i z nowo projektowanej drogi
dojazdowej. Doskonała ekspozycja.
W bezpośrednim sąsiedztwie głównie zabudowa usługowa m.in. sklepy, stacje paliw, hotel. Działka nie objęta
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Istniejąca zabudowa na areale jest do wyburzenia, lub
do zagospodarowania przez inwestora.
Istnieją wszechstronne możliwości zagospodarowania - zgodnie ze studium teren przeznaczony pod
mieszkalnictwo z usługami, natomiast funkcje uzupełniające to usługi o zasięgu ponadpodstawowym, w tym
funkcje produkcyjno-usługowe. Nie została wydana decyzja o warunkach zabudowy. Przewidywane parametry
zabudowy:
- powierzchnia zabudowy maks. 27%,
- powierzchnia biologicznie czynna min. 30%,
- wysokość zabudowy - maksymalnie cztery kondygnacje naziemne licząc od poziomu chodnika, dopuszcza się



dwie kondygnacje poniżej poziomu terenu, z którego aktualnie odbywa się wjazd na działkę,
- geometria dachu – dach płaski,
- linia zabudowy – budynek można usytuować w odległości nie mniejszej niż 10m od granicy obszaru kolejowego,
odległość od skrajnego toru nie może być mniejsza niż 20m.
Sprzedaż nie jest objęta podatkiem VAT.
Cena i warunki sprzedaży do negocjacji.

Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol ATL01647 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 7 002 900 PLN

Cena w EURO 1 567 949 € Cena w USD 1 761 229 $

Cena za m2 900 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat WEJHEROWSKI

Gmina RUMIA Miejscowość RUMIA

Powierzchnia działki 7 781, 00 m2 Kształt działki TRAPEZ

Rodzaj działki BUDOWLANA, INNA,
KOMERCYJNA,
PRZEMYSŁOWA,
RZEMIEŚLNICZA,
USŁUGOWA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja
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